
До 

Централен депозитар за хартии од вредност АД Скопје 

Бул. „Кузман Јосифовски‐Питу“ бр. 1 

СКОПЈЕ 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Барање 

Од _________________________________________________ со број на лична карта __________ 

и адреса _________________________________________________, како законски наследник на  

оставителот  ____________________________________________________. 

 

Почитувани, 

 

Го молам  горенаведениот  наслов да ми издаде Извод од  сметка  за  состојбата  на  хартии  од 

вредност евидентирани на име на оставителот, или Потврда дека оставителот не е сопственик 

на хартии од вредност. 

 

ПРИЛОГ:   

‐ Смртовница или Извод од матична книга на умрените 

‐ Доказ за извршена уплата на надомест 

 

 

Скопје, _________________                                                                                         ___________________ 

(име и презиме на барателот) 

_____________ 

(скратен потпис) 


